EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 01/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: PIRAPLACAS – MACEDO & MACEDO COM. VISUAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 07 (SETE) PLACAS EM AÇO INOX ESCOVADO COM

GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO COLORIDO E 04 (QUATRO) PLACAS ACRÍLICAS NA
COR BRANCA.

VALOR: R$ 1.176,00 (MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal